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HULTA VÄGSAMFÄLLIGHET 
 
Styrelsemöte 16 november 2023, kl 19.00 
Plats: Hos Annette Mossvägen 28. 
 
Närvarande: Peter Gaestadius, Johanna Östling, Anette Eliesersson, 
Sissi Johansson, Lina Linder och Clas Baad, Martin Falk. 
 
Frånvarande: Karin Hjerpe och Mats Johansson 
 
 
1 Mötet öppnas 
Mötet öppnas av Peter. Dagordningen godkändes. 
  
 
2 Justering av föregående protokoll 
Protokoll från 2023-08-24 godkändes. 
 
3 Ekonomi 
Lina meddelade att det finns 816.000 kronor på våra konton. Planerade arbeten har 
försenats så faktureringen har varit låg. Vi räknar med att det kommer någon faktura 
innan årsskiftet. 
Två fastigheter har inte betalt sin vägavgift. Lina kontaktar per telefon och om det inte 
betalas så går vi vidare till Kronofogden. 
 
4 Vägarna, status, planerade åtgärder     
Prioriteringen kvarstår: Lundborgsväg och Mossvägen. Johan Ottosson har av oförklarlig 
anledning inte kommit igång med arbetena enligt överenskommelse. Lundborgsväg skall 
börjas med ”NU”. 
Vi söker alternativa lösningar för resterande arbeten. 
 
Nedgrävning av luftledningar kommer sannolikt att ske i början av 2024, kraftigt 
försenade. Nästa större arbete som kommer är Hultavägen 31–33. I samband med att 
elledningar i luften grävs ner åtgärdar vi hela vägen. 
 
Peter har pratat med en man på Veteranpoolen om att justera våra vägmärken och 
skyltar. Peter tar kontakt för att testa om det är en bra lösning. 
 
Johanna undrade om vi skulle låta Jonas, som sköter vinterhållningen, fylla på våra 
sandlådor. Johanna fick i uppdrag att beställa. 
 
6 Årsmöte 2024 
Peter undersöker om vi kan hyra hos Åsa IF den 25 mars. 
Peter skriver förvaltningsberättelse och dagordning. 
Lina och Peter upprättar en budget. 
Lina kontaktar revisorerna. 
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Vi får avvakta och se om det kommer in någon motion under januari månad. 
 
Kallelsen skickas ut senast 4 veckor före årsmötet. Vi siktar på senast under vecka 8. 
 
Tid för mötet sätts till 19.00 – 21.00. 
 
7 Frågor mm från medlemmar    
På vägområdet vid Norra Bergsvägen 14 står en björk. Denna uppges vara död. Vi 
avvaktar till våren för att konstatera om den skall tas ner eller inte. Björkar suger mycket 
vatten vilket kan vara bra för vägen. 
 
8 Övriga frågor 
Det har inte kommit någon kallelse till samrådsmöte från kommunen avseende 
parkeringen på ängen mittemot fotbollsplanen. 
Clas kom med tips om att mäta hastigheten på våra vägar, då många upplever att det 
går för fort på visa sträckor. Peter kollar lite och återkommer. 
Clas tog också upp att vissa gatuskyltar är smutsiga och otydliga. Tvätt och justering 
kanske kan vara ett ”sommarjobb” för någon ungdom. 
 
 
9 Nästa möte 
Torsdagen den 29 februari, klockan 19.00. Digitalt möte, Johanna bokar! 
 
10 Avslutning 
 
Ordförande Peter avslutade mötet och tackade för visat intresse. 
Clas fick ett eget tack för lyxigt fikabröd.    
Anette fick ett särskilt tag för att vi fick komma. 
 
Åsa 2023-11-20 
 
 
 
Anette Eliesersson   Peter Gaestadius 
Sekreterare    Ordförande 


